si propria uoluntate ficit malus. & ppter
 multitudinem malignitatem suarum pibit.
 sic namirum omnes regni cu sint psciti ma-
 li. & p destinata ad penam. n ppter di-
 tam pscientiam mali efficiunt s. t efficien-
 t. si ppter qd libero uoluntatis arbitrio
 malignitatē sunt operati. ita quoq
 n id circa qa p destinata sunt ad penam
 torquebuntur. si quia fecerū talia regni
 penam subire merentur. Nam de quibus
 ait apłs. Qd qa n receperū ueritatem ut
 salui fierint. ideo mittet dī illis ope-
 rationē erroris. ut credant mendacio.
 ut iudicent omnes qui n crediderū ue-
 ritati. si censerunt iniquitati. n ne
 hos omnes & pscitos estat malos futu-
 ros. & n ignorari qd ad sorte pante-
 ant clannatos. Qd si ad clannatos.
 sorte pstant. n cadū deputati s. Nam tam
 id circa qa p destinata ppter clannandi.
 sic n ppter mali futuri s. qa hoc eos futu-
 ros pscientiam dī n latet. dānabunt ppter
 maliciā suā. n ppter dī p destinationē quē
 admotū mali futuri s. ppter qd hoc eē
 propria uoluntatis arbitrio elegit. n ppter
 diuinā pscientiam. Qd si pscientiam malo-
 n aut p destinationē quisquā eē cande-
 rit. eo qd quicquid p destinata e. neces-
 se eē ut fiat. hoc etiā & de pscientia senti-
 endū e. Quia qd enī pscit dī futuri. sine
 dubio erit. nec alit erit. nisi quē ammo-
 dū pscitū e. Quo si uera e. pscientia e.
 Si u n e uera. n e pscientia. Quia de re.
 que qd dī pscit. faciendū erit sine du-
 bio. & sic erit quē amodū pscitur. Quo

nāq pscit de electis numero e. sicut
 sine dubio certus. Quē n pscit. et nome-
 ro regis. & sine dubio regis erit. Nam
 ppter qm & hos & illos uā sicut. & ab initio
 scī pscit. illi erit electi. quos electos eē
 pscit. & illi regni quos similitudinē regnos
 eē pscit. & noti s dō & hi & illi. Quia
 de re si p destinationē pscita refugienda e.
 quia quicquid p destinatū e. immutabi-
 le e. refugienda pscientia e. quia quic-
 qd pscitū e immutabile e. Qd si psci-
 entia omni scientie dī cognitionē in sinuat.
 n autē aliquē ad peccatum cogit. & p des-
 tinatio operū diuinorum p ordinationē. &
 p pparationē significat. nullū autē ad p-
 nas in pellit. n e cur pscientia recipiat.
 & p destinationē ab dicere. Sic enī pium &
 religiosū e de dō credi. qd nouit omnia
 antequā fiant. sic pium & religiosū e de
 eo sentiri. qd fīt quē futura s. Et mag-
 na opera dī. exquisita in omni uolu-
 tate e. Et psalmista. Semel locutus e
 dī. Et beatib. Semel loquitur dī. & se-
 cundo id ipsū n repetit. At sc̄x senten-
 tia. e catholicorum p destinationē et op-
 erū dī ḡtā dispositionē. Unde quia quē
 cū facturus e dī. in ḡtō iudicii sui
 cū filio lā dispositū h̄t. sequit. ut opera
 dī uniuersa sint p destinata. Qua ppter.
 cu dī clamantis quia ad penas p destina-
 ti sunt. hoc dī quia dī secreto iudiciorum
 suorum sacramento dispositū h̄t. quid de
 his facturus sit. Nā e igit̄ diuini dis-
 positiones repugnant. si mali dicunt
 eē p destinata ad penam. qm p destinationē

si propria uoluntate ficit malus. & ppter
 multitudinem malignitatem suarum pibit.
 sic numerum omnis regbi cum sint psciti ma-
 li. & pdestinati ad penam. non ppter di-
 tam pscientiam mali esse tamen est efficien-
 tis. si ppter quod libero uoluntatis arbitrio
 malignitatē sunt operata. ita quoq;
 non id circa quod pdestinati sunt ad penam
 torquebuntur. si quia fecerū talia pqb;
 penam subire merebuntur. Nam de quibus
 ait apostolus. Quod quod non receperū uentatū ut
 salui fierint. ideo mittit dī illis ope-
 rationē erroris. ut credant mādacio.
 ut iudicent omnes qui non crediderū ue-
 ntati. si ē senserunt iniquitati. non ne
 hos omnes & pscitos estat malos futu-
 ros. & non ignorari quod ad sorte pnan-
 ent clāmmatorū. Quod si ad clāmmatorū
 sorte pnanter. non cadet deputati s. Non tam
 id circa quod pdestinati ppterā clāmmantur.
 siē non ppterā mali futuri s. quod hoc eos futu-
 ros pscientiam dī non latet. dānabunt ppter
 maliciā suā. non ppter dī pdestinationē. que
 admodū mali futuri s. ppterā quod hoc ē
 proprie uoluntatis arbitrio elegēt. non ppter
 diuinā pscientiam. Quod si pscientiam malorum
 non aut pdestinationē quisquā ēē ēē
 nit. eo quod quicquid pdestinatū ē. necel-
 se ē ut fiat. hoc etiā & de pscientia senti-
 endū ē. Quicquid enī pscit dī futuri. sine
 dubio erit. nec aliter erit. nisi quē ammo-
 dū pscitū ē. Quo si uera ē. pscientia ē.
 Si uero non ē uera. non ē pscientia. Quia de re.
 quicquid dī pscit. faciendū erit sine du-
 bio. & sic erit quē amodū pscitur. Quic-

nūq; pscit de electorū numero ēē. id est
 sine dubio electus. Quicquid non pscit. dī nōme,
 non regbū. & sine dubio regbū erit. Nam
 ppter qm & hos & illos uā scit. & ab initio
 scilicet pscivit. illi erū electi. quos electos ēē
 pscivit. & illi regbi quos similitē regbos
 ēē pscivit. & nota ēē dō & hi & illi. Quia
 de re si pdestinationē ppterā refugienda ē.
 quia quicquid pdestinatū ē. immutabi-
 le ē. refugienda pscientia ē. quia quic-
 quid pscitū ē immutabile ē. Quod si pscien-
 tia omni scientiā dī cognitionē in sinuat.
 non autē aliquē ad peccatum cogit. & pde-
 destinatio operū dilungit pordinationē. &
 pparationē significat. nullū autē ad ppter
 nas in pellit. non ē cur pscientia recipiat.
 & pdestinationē ab diecē. Sic enī pium &
 religiosū ē de dō credi. quod nouit omnia
 antequā fiant. sic pium & religiosū ē de
 eo sentiri. quod fētū quē futura s. Et mag-
 na opera dñi. exquisita in omni uolun-
 tates dī. Et psalmista. Semel locutū ē
 dī. Et beat ipb. Semel loquitū dī. & se
 cundo id ipsū non repetit. Et sōx senten-
 tia. ē catholicā pdestinationē ēē ope-
 rū dī ēē dispositionē. Unde quia quē
 cūq; facturus ēē dī. in ēē iudiciū sui
 ē silio uā dispositū h̄t. sequitū. ut opera
 dī uniuersa sint pdestinationē. Qua ppter
 cū dī clēmatis quia ad penas pdestinationē
 sunt. hoc dī quia dī secreto iudiciorū
 suorū sacramēto dispositū h̄t. quicquid de
 his facturus sit. Non ē ēē diuinā dis-
 positionē repugnat. si mali dicunt
 ēē pdestinationē ad penam. qm pdestinationē